
 

令和 7年 11月 4日 

お得意様各位 

 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 

キーアカウントマネジメント部 

 

当日出荷受注締め切り時間変更のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では昨今の物流業界の労務管理やサービスの安定供給の観点から、かねてより

配送業者から集荷時間の繰り上げに関する強い要望を受け、継続的に協議して参りましたが

現在の業務継続ではサービスの提供が困難であると判断するに至りました。 

つきましては、誠に恐縮ではありますが下記の通り当日出荷の受注締め切り時間を変更さ

せていただきたくご案内申し上げます。 

皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒諸事情をご賢察のうえ

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【変更日】令和 8年 1月 5日出荷分より 

 

製  品 締め切り時間 

FAX 午前 10時 00分 

MDネット 午前 10時 30分 

WEBコンシェルジュ 午前 11時 30分 

 

サンプル 締め切り時間 

すべての受付媒体 午後 1時 30分 

 

 

なお、ご不明点やご質問がございましたら、弊社営業担当者またはカスタマー・サー

ビス（TEL 0120-032-950）までお問い合わせ下さい。 


